Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
885
9
Bohrer
Typ Typ Gesamt- Spiral- Kernlochbohrer Morsekegel
HSS-G HSS-G Co 5 Ø länge länge für Gewinde Nr.
BOHR ** MHSSG BOHR ** MHSSCO 10-60
BOHR 13 MHSSG BOHR 13 MHSSCO 13,0 182 101 --- 1

und Kaltarbeitsstähle, sowie rost- und säurebeständige Stähle (Edelstähle V2A/V4A).
Durchmesser Ø (10 - 60)
Bestellbeispiel: BOHR ** M **
Standardtyp
F Qualität (HSSG, HSSCO)
Typ HSS-G Typ HSS-G Co 5
Sets (werden in stabiler Industriekassette geliefert)
BOHR SP SET7 7 Hammerbohrer (5x110 - 6x110 - 6x110 - 6x160 - 8x160 - 10x160 - 12x160)
Hammerbohrer, 4-spiralig (S4L) für Beton/Mauerwerk SDS-plus
Beschreibung: Millionenfach bewährter SDS-plus-Hammerbohrer mit 4-fach Spirale für schnelleren Bohrmehltransport,
innovativer Kopfgeometrie mit Zentrierspitze für hohe Standzeit und punktgenaues Anbohren bei verbesserter Kraftüber-
tragung, sowie speziell verdichteter Oberfläche für reduzierte Reibung und genauere Bohrlöcher.
Verwendung: In Bohrhämmern mit SDS-plus-Aufnahme zum Bohren von härtestem Beton, Stahlbeton, Mauerwerk, Gra-
nit (bei Bohrlöchern mit Längen über 460 mm, unabhängig von dem Material, mindestens 150 mm tief vorbohren!)
Durchmesser Ø
Bestellbeispiel: BOHR SP ** x **
Standardtyp
F
Gesamtlänge
Typ Gesamt- Arbeits-
Einzelbohrer Ø länge länge
BOHR SP ** 3,5-26,0 110-1000 50-950
BOHR SP 4x110 4,0 110 50
BOHR SP 4x160 4,0 160 100
BOHR SP 5x110 5,0 110 50
BOHR SP 5x160 5,0 160 100
BOHR SP 6x110 6,0 110 50
BOHR SP 6x160 6,0 160 100
BOHR SP 6x210 6,0 210 150
BOHR SP 6x260 6,0 260 200
BOHR SP 6,5x110 6,5 110 50
BOHR SP 6,5x160 6,5 160 100
BOHR SP 6,5x210 6,5 210 150
BOHR SP 8x110 8,0 110 50
BOHR SP 8x160 8,0 160 100
BOHR SP 8x210 8,0 210 150
BOHR SP 8x260 8,0 260 200
BOHR SP 8x460 8,0 460 400
BOHR SP 10x110 10,0 110 50
Typ Gesamt- Arbeits-
Einzelbohrer Ø länge länge
BOHR SP 10x160 10,0 160 100
BOHR SP 10x210 10,0 210 150
BOHR SP 10x260 10,0 260 200
BOHR SP 10x460 10,0 460 400
BOHR SP 12x160 12,0 160 100
BOHR SP 12x210 12,0 210 150
BOHR SP 12x260 12,0 260 200
BOHR SP 12x460 12,0 460 400
BOHR SP 14x160 14,0 160 100
BOHR SP 14x210 14,0 210 150
BOHR SP 14x260 14,0 260 200
BOHR SP 14x460 14,0 460 400
BOHR SP 15x160 15,0 160 100
BOHR SP 15x260 15,0 260 200
BOHR SP 15x460 15,0 460 400
BOHR SP 16x210 16,0 210 150
BOHR SP 16x260 16,0 260 200
BOHR SP 16x460 16,0 460 400